
CPU

4

1

12

+B
SUNROOF

LIN
(P/W)

电源
电路

霍尔
传感器 B

霍尔
传感器 A

全景玻璃车顶电机-控制单元

E17C2

A1B14

13

S/R
SW
AUTO

S/R
SW
OPEN

S/R
SW
CLOSE

S/R
SW
TILTGND

TILT 灯
(LED)

ILL-
(LED)

GND
2

11

7

12

9

14

8

15

关闭打开

13

14

AUTO
(OPEN)

AUTO
(CLOSE)

10

全景玻璃
车顶开关

车顶控制台模块

黄褐色 灰色浅绿色紫色

棕色

绿色

电机

打开
继电器
电路

关闭
继电器
电路

G505

G505

黑色

绿色

浅紫色/蓝色

黑色

棕色

蓝色

C

B

A

A2-3 号 
(40 A)

A2 号保险丝

A1-7 号
(125 A)

A1 号保险丝

A4-2 号
(40 A)

A4 号保险丝
12 伏
蓄电池

T1

白色

蓝色

红色

C3 号 
(20 A)

B19 号 
(20 A)

保险丝固定架

保险丝/继电器
固定架 A

红色

红色

A11 号
(15 A)

粉色

D4 号
(30 A)

绿色

：其他通信线路
发动机盖下保险丝/继电器盒

仪表板下保险丝/继电器盒

黄褐色

ILLUMI+

S/R LOCAL

A

CB

红色

电动车窗
总开关

仪表板灯亮度控制器
（在仪表控制单元中）

DC-DC
变压器

继电器
控制单元


